ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от 31 марта 2022 года
	№ 36/177-5

р.п. Мишкино

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №385 с правом решающего голоса вместо выбывшего
В   связи   с   досрочным  прекращением  полномочий  члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка №385 с правом решающего голоса, в соответствии  со статьями 22, 27, 29 Федерального закона "Об  основных гарантиях  избирательных прав  и права на  участие  в   референдуме  граждан  Российской  Федерации",  Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва  составов  участковых комиссий, утвержденным постановлением  Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации   от  17    февраля    2010 года  № 192/1337-5, статьей 26 Закона Курганской области «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области», территориальная избирательная комиссия Мишкинского муниципального округа решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №385 с правом решающего голоса Фадееву Алену Олеговну, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2. Внести соответствующие изменения в приложение к решению территориальной избирательной комиссии Мишкинского муниципального округа от 6 июня 2018 года № 45/166-04 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 384–412 с правом решающего голоса состава 2018–2023 годов».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области.
4. Направить выписку из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Мишкинского муниципального округа.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Мишкинского муниципального округа
	Е.В. Криворотова

	Заместитель председателя
территориальной избирательной

комиссии Мишкинского муниципального округа
	Н.В. Андреева